

Developing business
together.



Matchmaking-palvelu

Liikekumppaneita kehitysmaista





Finnpartnershipin tavoitteena on lisätä suomalaisten ja kehitysmaiden yritysten ja liiketoiminnasta kiinnostuneiden toimijoiden kaupallista yhteistyötä niin, että hankkeiden tuloksena aikaansaadaan myönteisiä kehitysvaikutuksia kohdemaissa.



Maksuttoman Matchmaking-palvelun avulla yritykset voivat etsiä uusia yhteistyömahdollisuuksia sekä ilmoittaa omista hankkeista, joihin etsitään liikekumppania.

Finnpartnership välittää yritysten jättämiä liikekumppanuusaloitteita kehitysmaista suomalaisyrityksille ja päinvastoin. Liikekumppanuuksilla tarkoitetaan suomalaisten ja kehitysmaayritysten tai muiden taloudellisten toimijoiden yhteistoimintaa, esimerkiksi yhteisyritystä tai tuontia kehitysmaista.

Helppo ilmoittautua mukaan

Etsitkö yhteistyökumppania kehitysmaista? Matchmaking-palveluun rekisteröityminen tapahtuu täyttämällä Matchmaking-hakulomake sähköisessä muodossa. Lomake on ladattavissa Finnpartnershipin kotisivuilta osoitteesta: www.finnpartnership.fi/matchmaking/registration. Lomake tulee täyttää englanniksi. Täytä lomakkeeseen tiedot omasta yritystoiminnastasi sekä projektista, johon etsit yhteistyökumppania. Lähetä lomake Finnpartnershipille osoitteeseen matchmaking@finnpartnership.fi.



Näkyvyyttä ja markkinointia – maksutta

Jos hakemuksesi on Finnpartnershipin palveluun soveltuva, tullaan yrityksesi tiedot lisäämään Finnpartnershipin nettisivuilla olevaan Partner Search -tietokantaan, josta yritysprofiileita voi etsiä hakukoneen avulla.

www.finnpartnership.fi/partnersearch

Finnpartnership voi lähettää tietoa yrityksestäsi suoraan sopivaksi katsomilleen yrityksille, tuonti-/vientiorganisaatioille tai muille yrityskontakteille.

Yritysprofiilien selailu ei vaadi rekisteröitymistä

Sopivia yhteistyömahdollisuuksia voi selata maksutta Finnpartnershipin internet-sivuilla olevassa Partner Search -tietokannassa. Ulkopuolisia asiantuntijoita ja konsultteja saatetaan hyödyntää yritysytteyksien solmimiseksi Matchmaking-palvelun eri vaiheissa.

Lisätietoja Finnpartnershipista, Liikekumppanuudesta ja Matchmaking-palvelusta löydät Finnpartnershipin kotisivuilta www.finnpartnership.fi tai ottamalla yhteyttä Finnpartnershipin asiantuntijoihin.





Finnpartnership

Finnpartnership

c/o Finnfund, PL 391, 00121 Helsinki
puh. (09) 3484 3314, faksi (09) 3484 3346
fp@finnpartnership.fi
www.finnpartnership.fi



ULKOASIAINMINISTERIÖ
UTRIKESMINISTERIET

*Finnpartnership on ulkoasiainministeriön rahoittama
ja Finnfundin hallinnoima Liikekumppanuusohjelma.*